
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024
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Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES
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LICITANTES
Razão Social: PROCELA PARTICIPACOES EIRELI
Email: licitacao1@gtgroup.net.br Tel1: (3) 135895000

Doc: 09.686.716/0001-69
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: GENI MARIA SOARES DE ALMADA
Email: licitacao1@gtgroup.net.br Tel1: (3) 135895000

Doc: 577.036.806-30
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: DOVALLE HOSPITALAR LTDA
Email: dovallehospitalar@gmail.com Tel1: (1) 398127825

Doc: 30.861.408/0001-19
Tel2: () Cel: (13) 982181060

Repres. Legal: SARAH ALVES MENDES
Email: sarah87am@hotmail.com Tel1: (1) 338424646

Doc: 022.472.351-07
Tel2: (13) 996504090 Cel: (13) 996068188

Razão Social: BH LABORATORIOS LTDA
Email: licitacao@bhlaboratorios.com.br Tel1: (3) 132435560

Doc: 22.283.196/0001-01
Tel2: (3) 134616739 Cel: (3) 130218205

Repres. Legal: ANTONIO TADEU PENIDO SILVA
Email: licitacao@bhlaboratorios.com.br Tel1: (3) 134616739

Doc: 201.352.976-72
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATORIAIS
Email: distrilabdistribuidora@gmail.com Tel1: (4) 830455746

Doc: 27.914.706/0001-15
Tel2: () Cel: (48) 996047462

Repres. Legal: FILIPE JOSÉ DE MATOS
Email: distrilabdistribuidora@gmail.com Tel1: (4) 899604746

Doc: 059.001.059-03
Tel2: () Cel: (4) 899604746

Razão Social: GABRIEL DA GAMA GALACHE
Email: mirelajaboque@gmail.com Tel1: (1) 796733043

Doc: 33.318.076/0001-19
Tel2: (1) 796733043 Cel: (17) 988176463

Repres. Legal: GABRIEL DA GAMA GALACHE
Email: mirelajaboque@gmail.com Tel1: (1) 798817646

Doc: 453.717.458-74
Tel2: (1) 788176463 Cel: (17) 988176463

Razão Social: SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Email: supermedhospitalar@hotmail.com Tel1: (4) 399749939

Doc: 47.181.976/0001-71
Tel2: () Cel: (43) 999749939

Repres. Legal: JOSE VICTOR VALESI PEREIRA
Email: supermedhospitalar@hotmail.com Tel1: (4) 399974993

Doc: 064.856.619-64
Tel2: () Cel: (43) 999749939

Razão Social: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
Email: claudio@dimebrashospitalar.com.br Tel1: (1) 635193170

Doc: 56.081.482/0001-06
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: LUIZ CARLOS GELOTTI
Email: claudio@dimebrashospitalar.com.br Tel1: (1) 635193170

Doc: 290.459.598-87
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: CIRURGICA UNIÃO LTDA
Email: junior@cirurgicauniao.com.br Tel1: (1) 935261900

Doc: 04.063.331/0001-21
Tel2: () Cel: (19) 996059686

Repres. Legal: SERGIO EDUARDO GUERRA DA SILVA JUNIOR
Email: raquel.prado@cirurgicauniao.com.br Tel1: (1) 935337000

Doc: 219.763.728-28
Tel2: (1) 999635447 Cel: () 

Razão Social: YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Email: ynemed.saude@gmail.com Tel1: (4) 391494565

Doc: 51.740.794/0001-60
Tel2: () Cel: (4) 391494565

Repres. Legal: IRENE LOPES SALVI
Email: ynemed.saude@gmail.com Tel1: (4) 391494565

Doc: 515.443.269-04
Tel2: () Cel: (4) 391494565

Razão Social: CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
Email: copaulista@live.com Tel1: (1) 839172993

Doc: 09.222.496/0001-12
Tel2: (1) 832033728 Cel: (18) 996794477

Repres. Legal: MARIA ROSANJA SILVA ZAINA
Email: copaulista@live.com Tel1: (1) 839172993

Doc: 066.280.748-03
Tel2: (1) 832033728 Cel: (18) 996794477
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CIRURGICA UNIÃO LTDA  085 04.063.331/0001-21 7,79 5,66 Não

2 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 083 49.228.695/0001-52 7,79 6,32 11,66 Não

3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 124 51.740.794/0001-60 7,79 7,79 23,26 Sim

4 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  049 09.222.496/0001-12 7,79 7,79 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA.

 142 56.081.482/0001-06 7,79 5,30 Não

SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

 138 47.181.976/0001-71 7,79 5,60 5,6604 Sim

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  105 30.861.408/0001-19 7,79 7,79 39,1071 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Lote 1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTAVEL 25X8- Embalagem de entrega: caixa com no mínimo 100 
unidades.: 

Item: 1 Unidade: CAIXAQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES LTDA

SR 7,79

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. INJEX / INJEX 7,79

DOVALLE HOSPITALAR LTDA SOLIDOR 7,79

CIRURGICA UNIÃO LTDA SR / SR 7,79

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

SR RODRIGUES / AGULHA DESC.25X8 100UN-SR 7,79

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

INJEX / agulha hipodérmica descartavel 25x8- embalagem de 7,79

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA SOLIDOR/ LABOR / SOLIDOR/ LABOR 7,79

Val. Ref.: 7,79

Razão Social: VALLEMED COMERCIAL EIRELI
Email: vallemedvendas@gmail.com Tel1: (1) 338216859

Doc: 27.432.030/0001-23
Tel2: () Cel: (13) 997720057

Repres. Legal: MARIANA ROBERTA VALENTIM
Email: regispaper@hotmail.com Tel1: (1) 338213608

Doc: 319.758.498-84
Tel2: () Cel: (13) 997720057

Razão Social: DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA
Email: diagsolution@hotmail.com Tel1: (4) 330245280

Doc: 12.021.151/0001-05
Tel2: () Cel: (43) 999705705

Repres. Legal: LEANDRO FRANCISCO TREVIZAN
Email: diagsolution@hotmail.com Tel1: (4) 330245280

Doc: 017.344.259-54
Tel2: () Cel: (4) 396573314

Razão Social: LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.
Email: comercial@lumarfranca.com.br Tel1: (1) 637211102

Doc: 49.228.695/0001-52
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: GILBERTO MARCOS BORGES DE FREITAS
Email: comercial@lumarfranca.com.br Tel1: (1) 637211102

Doc: 048.931.918-10
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: LAX INSUMED LTDA
Email: licitacao@laxinsumed.com Tel1: (1) 533631516

Doc: 19.872.751/0001-26
Tel2: () Cel: (15) 991908270

Repres. Legal: PRISCILA WALTER PACHECO MACHADO
Email: licitacao@laxinsumed.com Tel1: (1) 533631516

Doc: 304.408.708-28
Tel2: (1) 599657451 Cel: (1) 196725332
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PROCELA PARTICIPACOES EIRELI  057 09.686.716/0001-69 36,00 21,90 Sim

2 GABRIEL DA GAMA GALACHE  049 33.318.076/0001-19 32,00 22,00 0,46 Sim

3 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 149 27.914.706/0001-15 36,18 22,86 3,91 Sim

4 CIRURGICA UNIÃO LTDA  099 04.063.331/0001-21 36,18 24,07 5,29 Não

5 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 086 49.228.695/0001-52 36,16 26,46 9,93 Não

6 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  005 27.432.030/0001-23 36,00 29,75 12,43 Sim

7 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  029 09.222.496/0001-12 36,18 32,00 7,56 Sim

8 LAX INSUMED LTDA  028 19.872.751/0001-26 36,18 32,32 1,00 Sim

9 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 078 51.740.794/0001-60 36,18 35,79 10,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA.

 043 56.081.482/0001-06 36,18 35,80 Não

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 106 12.021.151/0001-05 36,00 36,00 0,5587 Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO
Lote 2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE À VÁCUO MEDINDO 25 X 07 (22G1)

Item: 2 Unidade: CAIXAQuant.: 180

Autor Marca/Modelo Valor
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. SOL-M / SOL-M 36,18

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA LABORIMPORT / CX 36,00

VALLEMED COMERCIAL EIRELI LABOR 36,00

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

LABOR IMPORT / AGULHA DESC.COLETA MULT.25X7 22G 
PRETA 100UN 

36,16

PROCELA PARTICIPACOES EIRELI GT GROUP / AGULHA A VACUO 21G - 25X0,8 - PCT 100 36,00

CIRURGICA UNIÃO LTDA UNIQMED / UNIQMED 36,18

LAX INSUMED LTDA UNIQMED / AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA 
MÚLTIPLA DE SANGUE 

36,18

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA INJEX / INJEX 36,18

GABRIEL DA GAMA GALACHE LABOR IMPORT / AGULHA A VACUO 25X8 C/ 100 UN 32,00

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

FIRSTLAB / FL5-A21G 36,18

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

INJEX / agulha descartável para coleta múltipla de sangue 36,18

Val. Ref.: 36,18

LOTE 3 - HOMOLOGADO
Lote 3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO

Item: 3 Unidade: FRAQuant.: 300 Val. Ref.: 1,29
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 077 49.228.695/0001-52 1,29 1,17 Não

2 CIRURGICA UNIÃO LTDA  006 04.063.331/0001-21 1,29 1,22 4,27 Não

3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 104 51.740.794/0001-60 3,26 3,26 167,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

 056 47.181.976/0001-71 1,29 1,15 Sim

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA.

 002 56.081.482/0001-06 1,58 1,58 37,3913 Não

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES LTDA

PROLINK 1,29

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. CICLO FARMA / CICLO FARMA 1,58

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

PROLINK / ALCOOL 70% SEPTPRO C/ALM.100ML 1,29

CIRURGICA UNIÃO LTDA PROLINK / PROLINK 1,29

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

PROLINK / álcool etílico alcool 70 etilico almotolia 100ml 3,26

LOTE 4 - DESERTO
Lote 4

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 030 49.228.695/0001-52 7,41 3,97 Não

2 CIRURGICA UNIÃO LTDA  078 04.063.331/0001-21 7,41 4,07 2,52 Não

3 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 041 27.914.706/0001-15 7,41 4,37 7,37 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO
Lote 5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COLETOR DE URINA DE 24 HS

Item: 5 Unidade: UNQuant.: 400

Autor Marca/Modelo Valor
VALLEMED COMERCIAL EIRELI CRALPLAST 7,25

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

CRAL / COLETOR URINA 24HS TRANSLUCIDO 2L 7,41

CIRURGICA UNIÃO LTDA CRAL / CRAL 7,41

LAX INSUMED LTDA JPROLAB / COLETOR DE URINA DE 24 HS 7,34

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA ADVANTIVE / ADVANTIVE 7,41

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

FIRSTLAB / FL1-2403L 7,41

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

CRALPLAST / coletor de urina de 24 hs coletor de urina de 24 7,41

Val. Ref.: 7,41
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4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 073 51.740.794/0001-60 7,41 6,64 51,95 Sim

5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  122 27.432.030/0001-23 7,25 6,65 0,15 Sim

6 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  033 09.222.496/0001-12 7,41 7,30 9,77 Sim

7 LAX INSUMED LTDA  135 19.872.751/0001-26 7,34 7,34 0,55 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 043 27.914.706/0001-15 47,43 28,20 Sim

2 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 079 49.228.695/0001-52 47,00 35,00 24,11 Não

3 CIRURGICA UNIÃO LTDA  019 04.063.331/0001-21 47,43 42,48 21,37 Não

4 LAX INSUMED LTDA  085 19.872.751/0001-26 47,43 45,90 8,05 Sim

5 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  041 27.432.030/0001-23 47,00 46,89 2,16 Sim

6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 005 51.740.794/0001-60 47,43 47,43 1,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 016 12.021.151/0001-05 47,00 35,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

 034 47.181.976/0001-71 47,43 40,20 Sim

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA.

 015 56.081.482/0001-06 47,43 46,80 16,4179 Não

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO
Lote 6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COLETOR DE URINA 80 ML

Item: 6 Unidade: PACOTQuant.: 500

Autor Marca/Modelo Valor
DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA FIRSTLAB / PACOTE 47,00

SUPERMEDCOMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES LTDA

CRALPLAST 47,43

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. JPROLAB / JPROLAB 47,43

VALLEMED COMERCIAL EIRELI CRALPLAST 47,00

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

CRAL / COLETOR UNIVERSAL 80ML EST.TRANSP. S/PA 47,00

CIRURGICA UNIÃO LTDA CRAL / CRAL 47,43

LAX INSUMED LTDA JPROLAB / COLETOR DE URINA 80 ML 47,43

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

FIRSTLAB / FL1-0080BE 47,43

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

CRALPLAST / coletor de urina 80 ml coletor de urina universale 47,43

Val. Ref.: 47,43

LOTE 7 - HOMOLOGADO
Lote 7
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CIRURGICA UNIÃO LTDA  133 04.063.331/0001-21 32,76 21,00 Não

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  135 27.432.030/0001-23 32,00 23,80 13,33 Sim

3 LAX INSUMED LTDA  083 19.872.751/0001-26 32,76 24,65 3,57 Sim

4 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 117 49.228.695/0001-52 32,76 26,99 9,49 Não

5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 140 51.740.794/0001-60 32,76 31,99 18,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  094 09.222.496/0001-12 3,76 3,76 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 138 12.021.151/0001-05 32,70 32,70 Sim

INABILITADOS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: GARROTE EM ROLO 2,5 X 11,5M PICOTADO A CADA 46 CM, COM 25 TIRAS

Item: 7 Unidade: UNQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA LABOR / LABOR 3,76

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA CRAL / CAIXA 32,70

VALLEMED COMERCIAL EIRELI MEDIX 32,00

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

CRAL / GARROTE DESCARTAVEL P/FLEBOTOMIA 25UN 32,76

CIRURGICA UNIÃO LTDA CRAL / CRAL 32,76

LAX INSUMED LTDA MEDIX / GARROTE EM ROLO 2,5 X 11,5M PIC 32,76

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

VACUPLAST / garrote em rolo 2,5 x 11,5m picotado a cada 46 
cm,

32,76

Val. Ref.: 32,76

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  095 27.432.030/0001-23 26,00 23,99 Sim

2 GABRIEL DA GAMA GALACHE  035 33.318.076/0001-19 26,42 24,00 0,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO
Lote 8

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: PONTEIRA AZUL TIPO GILSONPLASTICO VOL200 A 1000UI ? COM 1000 UNIDADES

Item: 8 Unidade: PACOTQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
DOVALLE HOSPITALAR LTDA NEOLAB IMPORT 26,42

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA PERFECTA / PACOTE 26,00

VALLEMED COMERCIAL EIRELI MEDIX 26,00

GABRIEL DA GAMA GALACHE LABOR IMPORT / PONTEIRA GILSON AZUL 200-1000 UL 
C/1000

26,42

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

CRALPLAST / ponteira azul tipo gilsonplastico vol200 a 1000ui 93,50

Val. Ref.: 26,42
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3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 129 51.740.794/0001-60 93,50 93,50 289,58 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  111 30.861.408/0001-19 26,42 20,00 Sim

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 039 12.021.151/0001-05 26,00 23,00 15,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GABRIEL DA GAMA GALACHE  131 33.318.076/0001-19 24,23 22,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 035 51.740.794/0001-60 89,90 46,40 Sim

CIRURGICA UNIÃO LTDA  143 04.063.331/0001-21 67,50 49,56 6,8103 Não

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 078 49.228.695/0001-52 59,00 59,00 19,0476 Não

INABILITADOS

LOTE 9 - FRACASSADO
Lote 9

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: SCALPE

Item: 9 Unidade: CAIXAQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
GABRIEL DA GAMA GALACHE LAMEDID / SCALP VACUO SEG 23G C/ 100 UN 24,23

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

LABOR IMPORT / SCALP 23G COL.SANGUE VAC.C/DS 59,00

CIRURGICA UNIÃO LTDA UNIQMED / UNIQMED 67,50

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

MEDIX / scalpe scalpe de seguranca para coletadificil a va 89,90

Val. Ref.: 24,23

LOTE 10 - HOMOLOGADO
Lote 10

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER SLIP CAPACIDADE 10 ML COM 100ML

Item: 10 Unidade: CAIXAQuant.: 60 Val. Ref.: 37,08
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

 031 49.228.695/0001-52 37,00 20,15 Não

2 CIRURGICA UNIÃO LTDA  147 04.063.331/0001-21 39,10 22,42 11,27 Não

3 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  102 27.432.030/0001-23 36,99 28,99 29,30 Sim

4 LAX INSUMED LTDA  052 19.872.751/0001-26 37,08 29,00 0,03 Sim

5 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  100 09.222.496/0001-12 37,08 32,00 10,34 Sim

6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 024 51.740.794/0001-60 37,08 37,08 15,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA.

 041 56.081.482/0001-06 37,08 23,20 Não

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  138 30.861.408/0001-19 37,08 32,37 39,5259 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. SR / SR 37,08

DOVALLE HOSPITALAR LTDA PROCARE 37,08

VALLEMED COMERCIAL EIRELI MEDIX 36,99

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS 
FARMACÊUTICOS LTDA.

SR RODRIGUES / SERINGA DESC.10ML S/AG BICO LUER 
SLIP 

37,00

CIRURGICA UNIÃO LTDA SR / SR 39,10

LAX INSUMED LTDA MEDIX / SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER SLIP 10ml 37,08

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA MEDIX / MEDIX 37,08

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

INJEX / seringa descartavel bico luer slip capacidade 10 m 37,08

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 125 27.914.706/0001-15 70,44 40,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO
Lote 11

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TUBO AZUL CITRATO A VACUO 3,2% 3,0 ML COM TAMPA PROTETORA COM 100 UNID

Item: 11 Unidade: PACOTQuant.: 60

Autor Marca/Modelo Valor
DOVALLE HOSPITALAR LTDA NEOLAB IMPORT 70,44

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA LABORIMPORT / PCT 70,00

VALLEMED COMERCIAL EIRELI VACUOPLAST 70,00

LAX INSUMED LTDA LABOR IMPORT / TUBO AZUL CITRATO A VACUO 3,2% 3,0 ML 69,60

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA LABOR / LABOR 70,44

BH LABORATORIOS LTDA BIOCON / . 70,44

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

VACUPLAST / GD036SCNR 70,44

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

VACUPLAST / tubo azul citrato a vacuo 3,2% 3,0 ml com tampa 
pr

145,08

Val. Ref.: 70,44
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2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  132 27.432.030/0001-23 70,00 56,97 39,02 Sim

3 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  052 09.222.496/0001-12 70,44 62,99 10,57 Sim

4 BH LABORATORIOS LTDA  135 22.283.196/0001-01 70,44 64,00 1,60 Sim

5 LAX INSUMED LTDA  123 19.872.751/0001-26 69,60 69,60 8,75 Sim

6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 032 51.740.794/0001-60 145,08 145,08 108,45 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 113 12.021.151/0001-05 70,00 58,00 Sim

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  127 30.861.408/0001-19 70,44 65,00 12,0690 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 054 27.914.706/0001-15 92,44 53,78 Sim

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  071 27.432.030/0001-23 92,00 54,97 2,21 Sim

3 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  121 09.222.496/0001-12 92,44 80,00 45,53 Sim

4 LAX INSUMED LTDA  127 19.872.751/0001-26 92,44 81,20 1,50 Sim

5 BH LABORATORIOS LTDA  108 22.283.196/0001-01 92,44 90,01 10,85 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 053 51.740.794/0001-60 92,44 50,72 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 109 12.021.151/0001-05 92,00 56,00 Sim

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  080 30.861.408/0001-19 92,44 63,00 12,5000 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO
Lote 12

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TUBO COM SORO ATIVADOR DE COAGULO

Item: 12 Unidade: PACOTQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

VACUPLAST / tubo com soro ativador de coagulo tubo com soro 
at

92,44

DOVALLE HOSPITALAR LTDA NEOLAB IMPORT 92,44

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA LABORIMPORT / PCT 92,00

VALLEMED COMERCIAL EIRELI VACUOPLAST 92,00

LAX INSUMED LTDA MedixLab / TUBO COM SORO ATIVADOR 92,44

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA LABOR / LABOR 92,44

BH LABORATORIOS LTDA LABOR / . 92,44

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

FIRSTLAB / FL5-305M 92,44

Val. Ref.: 92,44

LOTE 13 - HOMOLOGADO
Lote 13
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 090 27.914.706/0001-15 68,60 38,69 Sim

2 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  147 09.222.496/0001-12 68,60 39,79 2,84 Sim

3 PROCELA PARTICIPACOES EIRELI  017 09.686.716/0001-69 68,00 40,00 0,53 Sim

4 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  124 27.432.030/0001-23 68,00 49,00 22,50 Sim

5 BH LABORATORIOS LTDA  020 22.283.196/0001-01 68,60 61,00 24,49 Sim

6 LAX INSUMED LTDA  018 19.872.751/0001-26 67,20 67,20 10,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  137 30.861.408/0001-19 68,60 39,80 Sim

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 149 12.021.151/0001-05 68,00 54,00 35,6784 Sim

INABILITADOS

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TUBO K3 + FLUORETO

Item: 13 Unidade: PACOTQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
DOVALLE HOSPITALAR LTDA NEOLAB IMPORT 68,60

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA LABORIMPORT / PCT 68,00

VALLEMED COMERCIAL EIRELI LABOR 68,00

PROCELA PARTICIPACOES EIRELI GT GROUP / TUBO A VACUO FLUORETO 4 ML PLAST 68,00

LAX INSUMED LTDA LABOR IMPORT / TUBO K3 + FLUORETO 67,20

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA LABOR / LABOR 68,60

BH LABORATORIOS LTDA BIOCON / . 68,60

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

VACUPLAST / GD040SPNR 68,60

Val. Ref.: 68,60

LOTE 14 - HOMOLOGADO
Lote 14

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TUBO K3 EDTA ROXO A VACUO 4 A 5 ML

Item: 14 Unidade: PACOTQuant.: 250 Val. Ref.: 82,72
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 144 27.914.706/0001-15 82,72 35,58 Sim

2 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  060 09.222.496/0001-12 82,72 36,99 3,96 Sim

3 PROCELA PARTICIPACOES EIRELI  075 09.686.716/0001-69 82,00 37,00 0,03 Sim

4 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  097 27.432.030/0001-23 82,00 46,10 24,59 Sim

5 LAX INSUMED LTDA  048 19.872.751/0001-26 82,72 66,70 44,69 Sim

6 BH LABORATORIOS LTDA  001 22.283.196/0001-01 82,72 74,00 10,94 Sim

7 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 095 51.740.794/0001-60 82,72 78,99 6,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  043 30.861.408/0001-19 82,72 38,42 Sim

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS 
LTDA

 084 12.021.151/0001-05 82,00 44,00 14,5237 Sim

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
DOVALLE HOSPITALAR LTDA NEOLAB IMPORT 82,72

DIAG SOLUTION ARTIGOS MÉDICOS LTDA LABORIMPORT / PCT 82,00

VALLEMED COMERCIAL EIRELI MEDIX 82,00

PROCELA PARTICIPACOES EIRELI GT GROUP / TUBO A VACUO EDTA K3 4 ML PLAST 82,00

LAX INSUMED LTDA MedixLab / TUBO K3 EDTA ROXO A VACUO 4 A 5 ML 82,72

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA LABOR / LABOR 82,72

BH LABORATORIOS LTDA BIOCON / . 82,72

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

FIRSTLAB / FL5-1304S 82,72

YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA

VACUPLAST / tubo k3 edta roxo a vacuo 4 a 5 ml tubo k3 edta ro 82,72

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE 
EQUIPAMENTOS E INSUMOS LABORATO

 104 27.914.706/0001-15 67,46 35,17 Sim

2 VALLEMED COMERCIAL EIRELI  116 27.432.030/0001-23 67,00 48,89 39,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 15 - HOMOLOGADO
Lote 15

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: TUBO SECO PARA TRANSPORTE 5ML COM 100 UNID

Item: 15 Unidade: PACOTQuant.: 30

Autor Marca/Modelo Valor
DOVALLE HOSPITALAR LTDA NEOLAB IMPORT 67,46

VALLEMED COMERCIAL EIRELI VACUOPLAST 67,00

CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA LABOR / LABOR 67,46

BH LABORATORIOS LTDA BIOCON / . 67,48

DISTRILAB DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
INSUMOS LABORATORIAIS

FIRSTLAB / FL5-004S 67,46

Val. Ref.: 67,46
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3 CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA  119 09.222.496/0001-12 67,46 56,99 16,57 Sim

4 BH LABORATORIOS LTDA  093 22.283.196/0001-01 67,48 63,00 10,55 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DOVALLE HOSPITALAR LTDA  053 30.861.408/0001-19 67,46 48,95 Sim

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   CAMILA CAPOEIRA DOS PASSOS CAMPAGNOLLI

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   THOMAZ ANTONIO MANCINI MARTINS
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